
Příloha č. 6 

Seznam poddodavatelů 

 

1)  

Název:    GC System a.s. 

Sídlo:   Špitálka 113/41, Trnitá, 602 00 Brno 

Právní forma:   akciová společnost 

Identifikační číslo osoby:  645 09 826 

Rozsah plnění Smlouvy: Spolupráce při analýze, instalaci, vývoji, pilotním provozu, 
provozu a rozvoji IS MACH. 

 

2) 

Název:    Intergraph CS s.r.o. 

Sídlo:   Praha 9 - Prosek, Prosecká 851/64, PSČ 19000 

Právní forma:   společnost s ručením omezeným 

Identifikační číslo osoby:  447 96 650 

Rozsah plnění Smlouvy: GIS řešení - analýza, instalace, vývoj, pilotní provoz, 
dodávka licencí a podpory, pilotní provoz, provoz 
a rozvoj. 

  

3) 

Název:    IBM Česká republika, spol. s r.o. 

Sídlo:   V Parku 2294/4, 148 00 Praha 4 

Právní forma:   společnost s ručením omezeným 

Identifikační číslo osoby:  148 90 992 

Rozsah plnění Smlouvy: Spolupráce při implementaci a následném rozvoji IS 
MACH (vývojové práce). 

 

4) 

Název:    DATASENSE s.r.o. 

Sídlo:   Sokolovská 270/201, Vysočany, 190 00 Praha 9 

Právní forma:   společnost s ručením omezeným 

Identifikační číslo osoby:  246 64 812 

Rozsah plnění Smlouvy:  Spolupráce při činnostech v oblasti bezpečnosti. 

 


		2022-03-10T12:42:08+0100




